
Эмитенттік келісім 

Осы Эмитенттік келісім («Келісім») Эмитент пен Tech Hub Limited компаниясы (AIFC 
Data Marketplace атауымен қызмет атқаратын, бұдан әрі – «Маркетплейс») арасында 
жасалады. Осы Келісім Маркетплейстің Пайдалану шарттарына, Құпиялылық 
саясатына, сондай-ақ қолданылуға тиіс кез келген қосымша шарттар мен 
саясаттарға сілтемелерді қамтиды. 

Тіркелік жазба құра отырып, деректер жинағын листингке орналастырып немесе 
деректер жинағының листингін Платформада қолжетімді ете отырып, Эмитент осы 
Келісімді сақтауға келіседі. Келісімді қабылдайтын тұлға Эмитент атынан осы 
Келісімді жасауға уәкілетті екенін мәлімдейді және кепілдік береді. Маркетплейс 
осы Келісімге кез келген уақытта өзгерістер енгізуге және мұндай өзгерістер туралы 
Эмитентті электрондық пошта арқылы және/немесе Платформада жаңартылған 
нұсқасын орналастыру арқылы хабардар етуге құқылы. Өзгерістер күшіне енгеннен 
кейін Платформаны пайдалануды жалғастыру немесе деректер жинағының 
Платформада әрі қарай қолжетімді болуы жаңартылған Келісіммен келісілгенін 
білдіреді. Эмитент жаңартылған шарттармен келіспеген жағдайда, ол өз деректер 
жинақтарын Платформадан дереу жоюға міндетті және өзінің тіркелгісін жабуды 
сұрай алады. 

АНЫҚТАМАЛАР   

Осы Келісімде төмендегі терминдер көрсетілген мағынаға ие. Басқа терминдер осы 
Келісімнің өзге ережелерінде айқындалуы мүмкін және егер өзгеше көрсетілмесе, 
Келісімнің бүкіл мерзімі бойы сол мағынаны сақтайды. Осы Келісімде 
айқындалмаған, бірақ бас әріппен жазылған терминдер МФЦА қолданыстағы 
құқығында белгіленген мағынаға ие. 

Үлестес тұлға Келісімге қатысушы тарапты басқаратын, тараптың бақылауында 
тұрған немесе тараппен бірлескен бақылаудағы кез келген заңды тұлға. 

“АХҚО”  “Астана”.“АХҚО” - “Астана” Халықаралық қаржы орталығын білдіреді. 

 «АХҚО-ның қолданыстағы құқығы» (Acting Law of the AIFC) — Қазақстан 
Республикасының 2015 жылғы 7 желтоқсандағы № 438-V «Астана халықаралық 
қаржы орталығы туралы» Конституциялық заңының 4-бабында белгіленген мәнге 
ие. 

 «Қолданылатын құқық» оған мерзім бойынша енгізілетін өзгерістерді ескере 
отырып, АХҚО-ның қолданыстағы құқығын білдіреді. 

«Конфиденциальная информация» Тарап құпия деп белгілейтін немесе жария ету 
мән-жайлары бойынша құпия ретінде қаралуы тиіс кез келген жария емес 
ақпаратты білдіреді. Құпия ақпарат төмендегі  қамтымайды: (i) ашушы тарап 
ашқанға дейін Тарапқа белгілі болды қабылдаушы Тараптың кінәсінен емес 



жалпыға қол жетімді болды; (ii) ашушы Тарап алдындағы міндеттемелерін бұзбай 
үшінші тұлғадан алынған; (iii) немесе тарап ашушы Тараптың құпия ақпаратына 
сілтеме жасамай немесе оны пайдаланбай дербес әзірледі. 

«Тартылған тараптар» жиынтық Маркетплейсті, Маркетплейстің үлестес 
тұлғаларын, сондай-ақ осы Келісімді орындауға байланысты қызметтерді көрсету 
үшін маркетплейс тартқан мердігерлерді білдіреді.  

 «Пайдаланушы/Клиент» Платформа арқылы Листинг негізінде Деректер 
жинағына (Data Product) лицензия алуға Платформаны пайдаланатын және осы 
Деректер жинағын қолдануға қатысты қолданылатын лицензиялық талаптар мен 
Деректерді беру жөніндегі стандартты келісімге сәйкес оны пайдалануға шектеулі 
құқыққа ие тұлға. 

 «Клиент деректері» дегеніміз – Клиенттің Платформа мен/немесе деректер 
жинағын пайдалану арқылы Эмитентке немесе оның байланысты тұлғаларына 
ұсынған барлық деректер, оның ішінде мәтіндік, дыбыстық, бағдарламалық, 
графикалық немесе бейнематериалдар. 

«Деректер жинағы» Эмитент Платформаға орналастырған кез келген деректер 
жиынтығы, деректер ағыны, API, құрылымдалған файл немесе деректерге қатысты 
өзге актив, соның ішінде оған қоса берілетін құжаттама, метадеректер және жеткізу 
құралдары. 

«Деректері қорғау жөніндегі заңнама» – АХҚО-ның қолданыстағы заңдарына 
сәйкес деректерді қорғау туралы кез келген заңдар мен нормативтік актілер. 

«Зияткерлік меншік құқықтары» (Intellectual Property Rights) — әлемнің кез келген 
жерінде бар кез келген түрдегі және сипаттағы зияткерлік меншіктің барлық 
объектілері, оның ішінде:  

(a) патенттер мен патентке өтінімдер; (b) қызметтік белгілер, фирмалық стиль, сауда 
атаулары, логотиптер, корпоративтік атаулар, тіркелмеген және тіркелген тауарлық 
белгілер, сонымен қатар тауарлық белгілерді тіркеуге өтінімдер; (c) тіркелген және 
тіркелмеген авторлық құқықтар, авторлық құқықты тіркеуге өтінімдер, 
бағдарламалық қамтамасыз ету, деректер және деректер базалары; (d) интернет-
домен атаулары; (e) коммерциялық құпиялар және басқа да конфиденциалды 
ақпараттар мен материалдар; (f) (a)–(e) тармақтарында көрсетілген объектілерден 
туындайтын барлық заңды құқықтар, соның ішінде осы мүдделерді қорғау және 
рәсімдеу құқығы, сондай-ақ үшінші тұлғалардың әрекеттеріне қарсылық білдіру, 
талап қою, жою, кедергі жасау және тыйым салу құқықтары. 

 «Листинг» (Listing) — Платформада көрсетілетін Деректер жинағы туралы 
каталогтағы жазба немесе сипаттама, оған сипаттамасы, метадеректері, бағасы 
және қолданылатын лицензиялық шарттар кіреді. Әрбір Листинг Эмитенттің 



Деректер жинағына көрсетілген шарттарда лицензия беру жөніндегі офертасы 
болып табылады және Клиент Платформа арқылы акцепт жасаған сәттен бастап 
міндетті күшке енеді. 

 «Жеке деректер» (Personal Data) — жеке тұлғаға қатысты немесе оны анықтауға 
болатын кез келген ақпарат, сондай-ақ Деректерді қорғау заңнамасына сәйкес 
жеке деректер немесе жеке ақпарат болып саналатын кез келген басқа ақпарат. 
Анықталатын жеке тұлға — тікелей немесе жанама түрде анықталуы мүмкін тұлға, 
соның ішінде аты, сәйкестендіру нөмірі, орналасқан жері туралы деректер, онлайн-
идентификатор немесе тұлғаның физикалық, физиологиялық, генетикалық, 
психикалық, экономикалық, мәдени немесе әлеуметтік сәйкестілігіне тән бір 
немесе бірнеше фактор арқылы анықталатын тұлға. 

Платформа — http://datamarketplace.kz мекенжайы бойынша қолжетімді онлайн-
платформа, сондай-ақ Маркетплейс басқаратын және Деректер жинағына қол 
жеткізуге, оларды қарауға, лицензиялауға немесе олармен өзара әрекеттесуге 
мүмкіндік беретін барлық байланысты веб-сайттар, беттер, қосымшалар, сервистер 
мен құралдар. 

 «Деректер жинағына арналған құжаттама» – Эмитент деректер жинағы үшін 
ұсынатын немесе оның қолданылуынан туындайтын барлық пайдаланушы 
нұсқаулықтары, нұсқаулар, оқыту материалдары, талаптар және басқа жазбаша 
немесе электрондық материалдар. 

 «Эмитент» (Publisher) — Платформа арқылы Пайдаланушыларға Деректер 
жинақтарын орналастыратын, ұсынатын және оларды пайдалануға лицензия 
беретін жеке немесе заңды тұлға. Егер бөлек жазбаша келісімде өзгеше 
көзделмесе, мұндай Деректер жинақтарына қатысты барлық зияткерлік меншік 
құқықтары Эмитентте сақталады. 

«Пайдалану шарттары» дегеніміз – Маркетплейс Платформада ұсынған, 
Платформаны пайдалануды реттейтін ережелер мен шарттар, олар уақыт өте келе 
жаңартылуы немесе өзгертілуі мүмкін. Бұл шарттар Платформаның барлық 
пайдаланушыларына қолданылады және олардың Платформада қолжетімді 
қызметтерді, функцияларды және контентті пайдалануы мен оларға қолжетімділігін 
реттейді. 

 

ШАРТТАР МЕН ЕРЕЖЕЛЕР 

1.  Маркетплейске кіру рұқсаты 

1.1 Листинг жасау және деректер жинағын Маркетплейсте қолжетімді ету үшін 
Эмитент Платформада тіркелік жазба ашуы тиіс. Эмитент өзін Эмитент 
ретінде бекіту үшін қажетті барлық ақпаратты ұсынуға міндетті. 

http://datamarketplace.kz/


Маркетплейс Эмитент ұсынған байланыс ақпаратын әкімшілік 
хабарламалар, Платформа хабарламалары немесе жаңартуларды жіберу 
үшін пайдалана алады. Эмитент Маркетплейстің байланыс ақпаратын 
(соның ішінде электрондық пошта мекенжайын) Платформада көрсетіп, 
транзакцияларды қолдау және жүргізу мақсатында пайдалануға келіседі. 
 

1.2 Эмитент тіркелу барысында нақты, өзекті және толық ақпарат беруге, 
сондай-ақ оның нақтылығы, өзектілігі мен толықтығын сақтау үшін оны өз 
уақытында жаңартып отыруға міндетті. 

1.3 Маркетплейс Эмитенттің тіркелік жазбасын уақытша тоқтата тұруға немесе 
жоюға, Эмитенттің деректер жинағын Платформадан алып тастауға, 
деректер жинағына қатысты бағалау мен пікірлерді жоюға және сәйкес 
төлемдерді (бар болса) ұстап қалуға құқылы, ешқандай жауапкершілік 
алмай, мына жағдайларда: (a) осы Келісімді бұзу немесе (b) Деректерді беру 
бойынша стандартты келісімді бұзу. 
 

2. Келісімнің қолдану аясы 

Бұл Келісім Эмитенттің Платформаға қолжетімділігін және Платформаны 
пайдалануды, соның ішінде Листинг жасау мен деректер жинағын сатып 
алу үшін ұсынуды реттейді. Тіркелік жазбаны жасау арқылы Эмитент осы 
Келісімді, Пайдалану шарттарын, сондай-ақ осы жерге сілтеме арқылы 
енгізілген Маркетплейстің кез келген қосымша қолданылатын шарттары 
мен саясаттарын орындауға келіседі. 

3. Листингке деректер жинағын орналастыру 

3.1 Орналастыру.  

Эмитент Листингте орналастырғысы келетін әрбір деректер жинағын 
Маркетплейске ұсынуға міндетті. Эмитент деректер жинағына қатысты, 
оның ішінде жеткізу, қолдау көрсету және талаптарды сақтау бойынша 
толық жауапкершілік пен міндеттемелерге ие. Маркетплейс деректер 
жинасын және Эмитент ұсынған кез келген басқа материалдарды 
операциялық, архивтік және бақылау мақсатында сақтай алады. 

3.2 Деректер жинағын жаңарту.  

Эмитент деректер жинасының жаңартуларын ұсынған жағдайда, бұл 
жаңартулар осы Келісімнің талаптарына бағынады. 

3.3 Сертификация. 



Әрбір деректер жинағы Платформада орналастырылмас бұрын 
сертификаттаудан өтуі тиіс. Сертификаттау және кейінгі кепілдіктер 
(төменде сипатталған) Маркетплейс ұсынған деректер жинағын қауіпсіздік 
саласындағы осалдықтарға тексеруді қамтуы мүмкін. Маркетплейс арқылы 
Листингті сертификаттау деректер жинағының кез келген талаптарға 
сәйкестігін растайды немесе мойындайды дегенді білдірмейді және 
Листинг арқылы ұсынылған деректер жинағына қатысты Маркетплейстің 
қандай да бір жауапкершілікті мойындайтынын білдірмейді. 
 

3.4 Жарияланғаннан кейінгі кепілдіктер. 

Платформада орналастырылғаннан кейін Маркетплейс Эмитенттің 
деректер жинағын осы Келісімге және деректер жинағына арналған 
құжаттамаға сәйкестігін тексеру және бағалау үшін уақытылы тексеріп 
отыра алады. Маркетплейс сондай-ақ Эмитенттің Листингіне тек айқын 
орфографиялық, грамматикалық немесе баспа қателерін түзету 
мақсатында өзгерістер енгізуі мүмкін. 
 

3.5 Листингті жою. 

Эмитент Листингті жойғысы келсе, өзінің тіркелгісі арқылы тиісті өтініш 
бере алады. Маркетплейс Листингті Платформадан жояды. Листингтің 
жойылуы Клиенттердің қолданыстағы лицензияларын жарамсыз етпейді. 

3.6 Маркетплейс арқылы Листингті жою немесе уақытша тоқтату. 

Маркетплейс кез келген Листингті Маркетплейсте жоюға немесе оның 
қолжетімділігін уақытша тоқтатуға құқылы, егер: (a) Эмитент осы Келісімді 
бұзса; (b) Келісім тоқтатылса; (c) деректер жинағы үшінші тұлғаның 
зияткерлік меншік құқықтарын бұзады деген талап немесе шағым болса; (d) 
деректер жинағының мазмұны немесе сапасы бойынша шағым түскен 
жағдайда; немесе (e) Эмитент кез келген қолданылатын заң, нормативтік 
акт немесе реттеуші нұсқаулықты бұзғаны туралы талап болса. Маркетплейс 
сондай-ақ Эмитенттің деректер жинағын уақытша немесе тұрақты түрде 
өшіруге құқылы: (i) деректер жинағы Клиенттерге немесе олардың 
құрылғыларына, үшінші тұлғаларға немесе кез келген желіге зиян келтіреді 
деп анықталған жағдайда; (ii) сот шешімін немесе заң, нормативтік акт 
немесе мемлекеттік органдың бұйрығын орындау үшін. 

3.7 Құқықтарды бұзу туралы тараптар. 

Эмитент егер Платформадағы басқа деректер жинағы немесе контент оның 
құқықтарын бұзады деп санаса, Маркетплейске жазбаша талап жібере 



алады. Егер Маркетплейс Эмитентке құқық бұзушылық туралы талап 
жолдаса, Эмитент дереу жауап беруге және хабарламада көрсетілген 
барлық талаптарды орындауға міндетті. 
 

3.8 Деректер жинағын орналастыру және ілгерілету 

Маркетплейс өз еркі бойынша (немесе өзінің Аффилирленген тұлғаларына 
немесе үшінші тұлғаларға шешім қабылдауды тапсыру арқылы) деректер 
жинағын Платформаның кез келген жерінде орналастыру немесе ілгерілету 
туралы шешімдер қабылдауға құқылы, Эмитент пен Маркетплейс арасында 
басқа келісім болмаса.  
 

3.9 Деректер жинағының рейтингтері мен бағалаулары. 

Маркетплейс Клиенттерге деректер жинағын пікірлеу және бағалау 
мүмкіндігін ұсына алады және сол пікірлер мен бағалауларды Эмитенттің 
деректер жинағы бетінде көрсете алады, оның ішінде үшінші тұлғалардан 
Платформа арқылы алынған пікірлер мен бағалауларды да қамтиды. 
Маркетплейс рейтингтерді, бағалауларды немесе пікірлерді жалпы 
қолжетімді етуі мүмкін. Маркетплейс бұл рейтингтер мен басқа деректерді 
деректер жинағын Платформада орналастыру немесе маркетинг жасау 
үшін пайдалана алады. Эмитент өз деректер жинағы немесе кез келген 
басқа деректер жинағының рейтингтерін, бағалауларын немесе пікірлерін 
манипуляциялауға әрекеттенуге құқылы емес. Маркетплейс кез келген 
рейтингтерді, бағалауларды немесе пікірлерді өз еркімен және кез келген 
себеппен Платформадан өшіруге құқылы. 
 

3.10 Жұмысын өзгерту немесе тоқтату. 

Маркетплейс өз еркі бойынша кез келген уақытта Платформаның жұмысын 
өзгертуге немесе тоқтатуға құқылы. 
 

4.  Лицензиялар 

4.1 Құқықтарды беру.  

Эмитент Маркетплейске Листинг жариялау үшін деректер жинағын 
бергенде оның меншік құқығын бермейді. Деректер жинағын Листинг жасау 
үшін ұсына отырып, үшінші тұлғалардың құқықтары мен ашық кодты 
лицензиялары бойынша материалдарды қоспағанда (4.2 тармаққа сәйкес), 
Эмитент Маркетплейске шектеулі, дүниежүзілік, ерекше емес лицензия 
береді: (a) Эмитенттің деректер жинағын орналастыру, орнату, көшіру, 



жария көрсету және көрсету үшін, тек Платформаның жұмыс істеуі, деректер 
жинағын көрсету және басқару, сондай-ақ Клиенттерге ұсыну үшін қажетті 
көлемде кез келген сандық тарату технологияларын пайдалану; және (b) 
Эмитенттің деректер жинағына қолжетімділікті қамтамасыз ету, тарату және 
пайдалану тексеру және басқа жағдайларда, Маркетплейс Эмитенттің 
деректер жинағын Клиенттерге Платформада ұсыну үшін қажет болғанда 
ғана. Бұл лицензия меншік құқығын немесе басқа құқықтарды бермейді, тек 
осы тармақта тікелей көрсетілген құқықтарды қоспағанда. 
 

4.2 Үшінші тұлғалардың құқықтары / ашық кодты лицензиялар. 

Эмитенттің деректер жинағы үшінші тұлғалардың интеллектуалдық немесе 
жеке құқықтарын бұзбауы немесе заңсыз пайдаланбауы тиіс. Егер Эмитент 
деректер жинағының кез келген бөлігін үшінші тараптан немесе ашық кодты 
лицензия бойынша лицензияласа, Эмитент сол шарттарды сақтау және 
Маркетплейстің осы Соглашение бойынша өз міндеттерін орындауы үшін 
қажетті құқықтарға ие болуын қамтамасыз ету бойынша толық 
жауапкершілік алады. Эмитент барлық қажетті құқықтарды, рұқсаттарды 
және келісімдерді алу, растау және қолдау, барлық лицензиялық 
төлемдерді (оның ішінде музыка немесе бейнені ұсынуға байланысты 
қоғамдық орындау немесе басқа төлемдер), сондай-ақ барлық есеп беру 
міндеттемелерін өз қаражатына орындауға жауапты. Маркетплейс ашық 
кодты лицензияларды орындау үшін жауапты емес. 
 

4.3 Маркетингке құқықтар. 

Эмитент Маркетплейсқа және оның агенттері, мердігерлері, лицензиялық 
алушылары мен маркетингтік серіктестеріне Эмитенттің атауын және 
Эмитент деректер жинағын Платформа арқылы деректер жинағын 
маркетингтеуге, Маркетплейс платформасын жарнамалауға және 
ілгерілетуге байланысты пайдалану, көбейту, көрсету, жария орындау және 
жариялау құқығын береді. Бұл құқық Платформа, веб-сайттар, өнімдер, 
қызметтер және АХҚО-ға байланысты іс-шараларды қамтиды. Эмитент 
өзінің атауы мен деректер жинағының бірден-бір иесі болып табылады. 
Маркетплейс олардың қолданылуынан ешқандай құқық, меншік немесе 
үлес алмайды. 
 

4.4 Клиенттермен келісімшарттар. 

Лицензияларды немесе Эмитент деректер жинағын Клиенттерге пайдалану 
үшін қажетті құқықтарды тек Эмитент береді, Маркетплейс емес. Деректерді 
беру бойынша стандартты келісім Эмитент пен Клиент арасындағы 



қатынастарды реттейді. Эмитент пен Клиент арасындағы ешбір келісім 
Маркетплейске қандай да бір міндеттемелер немесе жауапкершілік 
жүктемейді. Эмитент Маркетплейс Платформаның жұмыс істеуі немесе 
Эмитентке деректер жинағын орналастыру мүмкіндігін беру арқылы 
деректер жинағына ешқандай құқық немесе лицензия бермейтінін 
мойындайды. 

4.5 Құқықтардың сақталуы. 

Осы Келісімде тікелей көрсетілген жағдайларды қоспағанда, ол 
тараптардың ешқайсысына (соның ішінде түсіндірме, эстоппель, 
құқықтарды сарқылу немесе басқа тәсілдер арқылы) екінші тараптың 
зияткерлік меншік құқығына қатысты ешқандай құқықтар, меншік иелігі, 
үлестер немесе лицензиялар бермейді. Әр тарап осы Келісімде тікелей 
берілмеген барлық құқықтарын сақтайды. 
 

5. Деректер жинақтарына қойылатын талаптар 

5.1 Жалпы талаптар. 

Эмитенттің деректер жинақтары осы Келісімге, Қолдану ережелеріне және 
Маркетплейстің барлық қолданылатын саясаттарына сәйкес болуы тиіс. 
 

5.2 Қолданылатын заңнаманы сақтау. 

Деректер өнімі және Эмитенттің деректер жинағына қатысты маркетинг 
қолданыстағы заңнамаға сәйкес болуы керек. Бұған мыналар кіреді, бірақ 
олармен шектелмейді: (а) деректерді қорғау туралы заңдар; (б) мазмұнды 
жіктеу ережелері; (в) тұтынушылардың құқықтарын қорғау және маркетингті 
реттеу туралы заңдар, соның ішінде балаларды жарнамаланатын 
тауарларды сатып алуға тікелей ынталандыруға тыйым салу; және (г) 
қаржылық реттеу. Егер Эмитент Лицензия берілгенге дейін немесе деректер 
жинағына қол жеткізгенге дейін клиенттерге қандай да бір хабарламалар 
немесе ақпараттар беруге міндетті болса, Эмитент оларды деректер 
жинағына сипаттама өрісіне қосуы керек (егер олар эмитент листингінің 
басқа жерінде ұсынылмаса). Маркетплейстегі өнім сипаттамасы беттерінде 
Эмитенттің толық Байланыс ақпараты және өнімде қол жетімді деректерді 
сатып алу туралы мәліметтер болуы мүмкін. 
Эмитент мұндай хабарламаларды қолданыстағы заңнамада талап 
етілгендей жеткілікті дәрежеде орналастыруға міндетті. Эмитент 
маркетплейс пен клиенттерге кез-келген заңды міндеттер мен талаптарды 
қоя алатын Эмитенттің деректер жинағында пайдаланылатын, 
қолданылатын немесе сақталатын кез-келген бақыланатын технологияны 



ашуға міндетті. Эмитент Маркетплейсті осындай заңды міндеттер мен 
талаптар туралы хабардар етуге және Маркетплейстің өзінің құқықтық 
міндеттемелерін орындауын қамтамасыз ету үшін қажетті шараларды 
қабылдауға міндетті. Эмитент платформаны немесе деректер өнімдерін 
әзірлеу үшін берілген қандай да бір сервистерді не құралдарды заңсыз 
қызметті жүзеге асыру немесе Шарт талаптарын бұзу үшін пайдалануға 
құқылы емес, сондай-ақ басқа адамдарға мұндай әрекеттерді жасауға 
рұқсат бере алмайды.  
 

5.3 Қолдау. 

Маркетплейс Эмитенттің деректер жинағына қолдау көрсетуге жауапты 
емес. Маркетплейс клиенттерден Эмитенттің деректер жинағы бойынша 
техникалық немесе қаржылық сұрақтарды алған жағдайда, Эмитент 
Маркетплейске техникалық және бухгалтерлік қолдау (электрондық пошта 
және телефон) үшін өзекті байланыс деректерін ұсынуға міндетті. Эмитент 
Эмитенттің деректер жинағына қатысты кез келген сұрауларға жауап беру 
үшін барлық ақылға қонымды күш-жігерді жұмсауға міндетті. Эмитент 
Эмитенттің листингінде көрсетілген кез-келген қолдау нұсқаларының 
клиенттерге платформада тиісті деректер өнімі қол жетімді болған кезде қол 
жетімді болуын қамтамасыз етуі керек. Маркетплейс бастапқы маршруттау 
немесе әкімшілік өңдеуден басқа Эмитенттің деректер жинағы бойынша 
тұтынушылардың сұрауларына жауап беруге жауапты емес. 

6.  Транзакциялар 

6.1 Эмитент деректер жинағының Платформада ұсынылатындығын таратушы 
және лицензия беруші ретіндегі міндеттерін Маркетплейс емес, өзi 
атқаратынын мойындайды. Эмитент Маркетплейсті тек Платформа арқылы 
Эмитент пен Клиент арасындағы мәмiлелерді қолдау мақсатында өзiнiң 
шектеулі коммерциялық агентi болып тағайындайды. Осыған байланысты: 

a) Маркетплейс Эмитент атынан Клиенттерден төлемдер қабылдауға 
өкілетті; 

b) Маркетплейс осы төлемдерді Эмитентке кез келген қолданылатын 
комиссияларды шегергеннен кейін аударады; 

c) Маркетплейс осы функцияларды өз атынан орындау үшін Қатысушы 
Тараптарды қосалқы агенттер ретінде тағайындай алады, және 
Маркетплейс тағайындаған кез келген Қатысушы Тарап өз кезегінде 
басқа Қатысушы Тараптарды қосалқы агенттер ретінде тағайындай 
алады. 

 



6.2 Деректер жинағын жариялау кезінде Эмитент Клиенттер үшін бағасын АҚШ 
доллары (USD) және теңге (KZT) бойынша белгілейді. Бағаларды белгілеу 
және жаңарту үшін толық жауапкершілік Эмитентке жүктеледі. 
 

6.3 Эмитент Маркетплейс арқылы Клиенттерден деректер жинағы үшін нақты 
алынған сомалар негізінде төлем алады, әр транзакциядан Маркетплейс 
ұстайтын 5% қызмет көрсету комиссиясы шегерілгеннен кейінгі сома 
(«Эмитенттің таза табысы»). Эмитенттің таза табысы әр транзакция 
аяқталғаннан кейін мүмкіндігінше тезірек Эмитентке аударылады, егер 
Эмитент шот-фактуралар мен төлемдерді рәсімдеуге қажетті барлық 
ақпаратты ұсынған болса және төлемдерді өңдеуге қатысты 
Маркетплейстен тәуелсіз ешқандай мәселе болмаса. 

 

6.4 Эмитент Маркетплейс немесе оның үшінші тарап төлем операторы сұраған 
барлық қаржылық, салық және банктік ақпаратты төлемдерді осы Келісім 
аясында қамтамасыз ету үшін ұсынуы тиіс. Эмитент бұл ақпаратты дәл және 
жаңартылған күйде ұстау міндетін орындамаса, Маркетплейс деректер 
жинағын Платформадан алып тастауы және Эмитентке осы Келісім 
бойынша төленетін сомаларды жоғалтуы мүмкін. Клиент Эмитенттің 
деректер жинағы үшін төлемді Маркетплейс Клиенттен алған сәтте толық 
жасады деп есептеледі, және Маркетплейстің Эмитентке сомаларды 
аудармауы Клиенттің деректер жинағына құқығына әсер етпейді. 
Маркетплейс төлемнің кешігуі немесе дұрыс қолданылмауы үшін жауапты 
болмайды, егер ол Эмитенттің немесе банк берген деректері дұрыс емес 
немесе толық емес болса, немесе банк қаражатты Эмитенттің шотына 
аудармаған жағдайда. 
 

6.5 Қолданылатын заңнамаға, Листингіге және Эмитент пен Клиент 
арасындағы қайтарымдар жөніндегі келісімге (егер ондай келісім болса), 
Маркетплейс өзінің қалауы бойынша кез келген қайтарым сомасын 
Эмитентке тиесілі болашақ төлемдерден ұстап қалуы мүмкін. 
 

6.6 Эмитент одан алынатын салықтар үшін, оның тұрғылықты жеріне тән 
салықтарды қоса алғанда, яғни Эмитент осы Келісім бойынша ала алатын 
төлемдерге және/немесе эмитент платформада орналастырған күні-
өнімдеріне (табысқа, жалпы табысқа, бизнеске салынатын салықтарды 
қоса алғанда, бірақ олармен шектелмей, кәсіптік салықтар, 
франчайзингтік, мүліктік және жалақы салықтары) байланысты айрықша 
жауапты болады. 



 
Эмитент сонымен қатар Маркетплейс одан алатын кез келген алымдарға 
байланысты кез келген сату, пайдалану, тауарлар мен қызметтер, қосылған 
құн салығы немесе ұқсас салықтарды (егер бар болса) төлеуге жауапты. 

7.  Эмитенттің ұсынымдары мен кепілдіктері 

Эмитент Маркетплейске: 

7.1 Эмитент осы Келісімді жасауға және өз міндеттемелерін орындауға толық 
құқылы және өкілетті болып табылатынын; 

7.2 Егер Эмитент заңды тұлға болса, Эмитент атынан осы Келісімді жасайтын 
тұлға Эмитентті осы Келісімнің шарттарына міндеттейтін барлық қажет 
заңды өкілеттіктерге ие екендігін; 

7.3 Эмитент және оның Деректер жинағы осы Келісімнің, Қолданылатын 
заңның және үшінші тұлғалардың құқықтарының барлық талаптарына 
сәйкес келетіндігін және осы Келісімнің әрекет ету мерзімі бойы оларға 
сәйкес болуды жалғастыратындығын; 

7.4 Эмитенттің Деректер жинағын Платформа арқылы орналастыру, тарату 
және лицензиялау Эмитент қатысушысы болып табылатын ешбір 
келісімшартты бұзбайтынын және келешекте бұзбайтын болатындығын; 
Эмитент Деректер жинағын осы Келісімге сәйкес Платформада қолжетімді 
ету үшін қажет барлық келісімдер, растаулар немесе құқықтарды (соның 
ішінде үшінші тұлғалардың кез келген жазбаша келісімдері немесе 
лицензияларын) алғанын; 

7.5 Эмитент осы Келісім шеңберінде немесе оған байланысты Маркетплейске 
ұсынған барлық ақпараттың шынайы, дәл, өзекті және толық екендігін және 
ол осындай күйінде сақталатынын; 

7.6 Эмитенттің Деректер жинағы ешқандай жеке дерек қамтымайтынын 
растайды және кепілдік береді. 
 

8. Маркетплейстің міндеттері 

8.1 Маркетплейс тек Эмитент пен Клиенттер арасында Деректер жинағын 
лицензиялауды қамтамасыз ететін делдал ретінде әрекет етеді. 
Маркетплейс Эмитенттер орналастырған кез келген Деректер жинағын 
жасамайды, оларға иелік етпейді, бақыламайды және қолдамайды, 
сондай-ақ олардың дәлдігін немесе заңдылығын тексеруге жауапты емес. 



8.2 Маркетплейс Платформаның немесе кез келген Клиенттің жұмыс істеу 
қабілеті, қолжетімділігі немесе сенімділігін кепілдемейді. Эмитент 
Платформаны өз тәуекелімен пайдаланады. 

8.3 Маркетплейс өз қалауы бойынша Эмитент пен Клиент арасындағы 
дауларды шешуге қолдау көрсете алады. Дегенмен, Маркетплейстің мұндай 
дауларға араласу немесе оларды шешу міндеттемесі жоқ және Эмитенттің 
немесе Клиенттің әрекеттері мен әрекетсіздігі үшін жауапты емес. 

8.4 Платформаны пайдалану Маркетплейс пен Эмитент арасында агенттік, 
серіктестік, бірлескен кәсіпорын немесе еңбек қатынастары туғызбайды, 
тек осы Келісімде нақты көрсетілген жағдайларды қоспағанда. 

9. Маркетплейстің жауапкершіліктпен бас тартуы 

9.1 Платформа және Маркетплейстің барлық қызметтері «сол күйінде» және 
«қол жетімділігіне қарай» ұсынылады, ешқандай кепілдіктерсіз, оның ішінде 
айқын, жанама, заңмен белгіленген немесе басқа кепілдіктерсіз. 

9.2 Маркетплейс барлық жанама кепілдіктерден, соның ішінде өнімнің 
жарамдылығы, нақты мақсатқа сәйкес келуі, меншіктік құқықтар және 
үшінші тұлғалардың құқықтарын бұзбау кепілдіктерінен тікелей бас тартады. 

9.3 Маркетплейс платформаның Эмитенттің үмітіне сәйкес келетініне, үздіксіз, 
қауіпсіз немесе қатесіз жұмыс істейтініне немесе клиенттердің әрекеттері 
немесе мінез-құлқы қолданыстағы заңнамаға сәйкес келетініне ешқандай 
мәлімдеме немесе кепілдік бермейді. 

10. Лицензиялауға немесе жеке деректердің таралуына тыйым салу 

10.1 Эмитент платформа арқылы орналастырылатын, лицензияналатын немесе 
таратылатын кез келген нысандағы Деректер жинақтары жеке деректер 
қамтымайтынын растайды және келіседі. 
 

10.2 Эмитент жеке деректері бар кез келген Деректер жинағын жүктемеуге, 
ұсынбауға, лицензияламауға және саналы түрде таратпауға, сондай-ақ 
жеке деректерді Деректер жинағымен байланысты жаңартуларға немесе 
метадеректерге қоспауға міндеттенеді. 

10.3 Платформаға жүктелген Деректер жинағы жеке деректерді қамтитынын 
немесе қамтуы мүмкін екендігін Эмитент білсе, Эмитент: 
 
a) тиісті Деректер жинағын дереу жою немесе оған қолжетімділікті өшіруі; 
b) Маркетплейсті қажетсіз кідіріссіз, бірақ кез келген жағдайда анықталған 

уақыттан бастап 24 сағаттан кешіктірмей хабардар етуі; 



c) барлық қажетті түзету шараларын қабылдау үшін Маркетплейспен толық 
көлемде ынтымақтастық жасауы тиіс. 
 

10.4 Маркетплейс осы 10-тармақтың бұзылғаны анықталған жағдайда, соның 
ішінде, бірақ олармен шектелмей, Эмитенттің тіркелік жазбасын тоқтата 
тұру немесе өшіру, не Деректер жинағын жою сияқты түзету шараларын 
қабылдау құқығын өзінде қалдырады. 

10.5 Эмитент Маркетплейспен жеке деректердің қамтылуына байланысты кез 
келген мәселелерді тергеу, жою немесе түзету барысында ынтымақтастық 
жасауға және осыған қатысты Маркетплейстің кез келген орынды 
нұсқауларын орындауға міндетті. 
 

11.  Құпиялылық, жекелік, қауіпсіздік және деректерді қорғау 

11.1 Осы Келісім шеңберінде берілетін ақпарат тараптар арасында жасалған 
жарияламау туралы келісімнің (“NDA”) қолданылу аясына жатады. Егер NDA 
болмаған жағдайда, осы Келісімнің қолданылуы кезеңінде және ол 
тоқтатылғаннан кейін 5 жыл ішінде әр тарап басқа тараптың Құпия 
Ақпаратын қатаң құпияда сақтауға, оны пайдаланбауға және үшінші 
тұлғаларға жария етпеуге міндеттенеді (осы Келісім бойынша қызметтерді 
орындау үшін тартылған және кем дегенде осы бөлімде көзделген 
деңгейдегі құпиялылық міндеттемелерін сақтауға міндетті аффилиирленген 
тұлғалар мен мердігерлерді қоспағанда). Бұл тармақ ақпаратты жариялауға 
заң талап ететін немесе құқық қорғау органдарының заңды талаптары 
бойынша қажет болған жағдайларда тыйым салмайды. 
 

11.2 Маркетплейс Платформаның және осы Келісімнің жұмысын қамтамасыз ету 
және басқару үшін қажет көлемде Эмитенттің байланыс ақпаратын өз 
Қосалқы мердігерлеріне және басқа қызмет көрсетушілеріне жария ете 
алады. 

11.3 Эмитент өз құпиялылық саясаты туралы Клиенттерді хабардар етуге (оның 
ішінде бұл саясатты Платформада Клиенттерге көрсету үшін Маркетплейске 
ұсынуға) жауапты. 
 

11.4 Маркетплейс Эмитентке Клиенттің байланыс ақпаратын ұсына алады, оған 
Жеке деректер де кіретін болуы мүмкін. Клиенттің байланыс ақпаратын тек 
транзакцияларды жүзеге асыру немесе Клиенттің сұрауына жауап беру 
мақсатында және Деректерді қорғау заңнамасына сәйкес пайдалану қажет. 
Эмитент Маркетплейс ұсынған Клиенттің байланыс ақпаратын Клиентті 



Эмитенттің өнімдерін бәсекелес платформалардан сатып алуға итермелеу 
үшін пайдалана алмайды. Эмитент Маркетплейстен алынған Клиенттің 
байланыс ақпаратын кез келген басқа мақсатта, оның ішінде маркетингтік 
мақсаттарда пайдалану үшін Клиенттің келісімін алуға жауапты. 
Маркетплейс Эмитенттің мұндай ақпаратты кез келген басқа мақсатта 
пайдаланғаны үшін жауапты емес. 

 
11.5 Әр тарап осы Келісімді орындау барысында өзіне Қолданылатын заңнама 

тарапынан жүктелген талаптарды, оның ішінде, бірақ олармен шектелмей, 
Деректерді қорғау заңдарын сақтау міндетіне ие. 

 
11.6 Эмитенттің Деректер жинағы, оның желілері, операциялық жүйелері, 

сондай-ақ серверлердің, дерекқорлардың және компьютерлік жүйелердің 
бағдарламалық қамтамасыз етуі Клиенттердің деректерін қорғау үшін 
орынды қауіпсіздік шараларын қолдануы тиіс. Эмитенттің Деректер жинағы 
пайдаланушылардың қауіпсіздігіне, Маркетплейстің, Платформаның, кез 
келген байланысты қызметтердің немесе жүйелердің, сондай-ақ 
Клиенттердің жүйелерінің қауіпсіздігіне қауіп төндірмеуі немесе бұзбауы 
тиіс және пайдаланушы ортасында орындалатын кодты Деректер Өнімінде 
немесе Листингте көрсетілгеннен тыс, немесе одан ақылға қонымды түрде 
күтілетін шектерден тыс орнатпауы немесе іске қоспауы қажет. Эмитенттің 
Деректер жинағында Клиенттерге әсер ететін қауіпсіздік осалдығы 
анықталған жағдайда, Эмитент Маркетплейстің қолдау қызметіне 
хабарлауға міндетті. 
 

12. Форс-мажор 

12.1  «Форс-мажорлық жағдай» тараптың ақылға қонымды бақылауынан тыс кез 
келген оқиға немесе жағдай, соның ішінде, бірақ тек қана осымен 
шектелмей:  

a) табиғи апаттар, су тасқыны, құрғақшылық, жер сілкінісі немесе басқа 
да табиғи апаттар;  

b) эпидемиялар, пандемиялар немесе қоғамдық денсаулық сақтау 
саласындағы төтенше жағдайлар;  

c) террористік әрекеттер, азаматтық соғыс, азаматтық тәртіпсіздіктер 
немесе көтерілістер, соғыс, соғыс қаупі немесе соғысқа дайындық, 
қарулы қақтығыс, санкциялар енгізу, эмбарго немесе 
дипломатиялық қатынастарды тоқтату;  

d) ядролық, химиялық немесе биологиялық ластану немесе дыбыстық 
соққы;  



e) мемлекеттік орган немесе қоғамдық билік тарапынан қабылданған 
кез келген заң немесе іс-әрекет, соның ішінде экспорттық немесе 
импорттық шектеулер, квоталар немесе тыйымдар енгізу;  

f) өрт, жарылыс немесе құрылымның құлауы. 
 

12.2 12-4 бөлімнің талаптарын сақтай отырып, егер тарап күшпен орындалуы 
мүмкін емес немесе қиындыққа тап болса, немесе күшке ие емес жағдай 
салдарынан кез келген міндеттемелерін орындауды кейінге қалдырса 
(«Зардап шеккен тарап»), Зардап шеккен тарап Соглашение шарттарын 
бұзған болып есептелмейді және мұндай орындалмау немесе кешігу үшін 
жауапты емес. Мұндай міндеттемелерді орындау мерзімі сәйкесінше 
ұзартылуға тиіс. 
 

12.3 Қарсы тараптың тиісті міндеттемелері де тоқтатылады және олардың 
орындалу мерзімі Зардап шеккен тараптың мерзімімен бірдей кезеңге 
ұзартылуға тиіс. 
 

12.4 Зардап шеккен тарап: 
 

a) Форс-мажорлық жағдай басталғаннан кейін мүмкіндігінше тезірек, 
бірақ оның басталған күнінен бастап 3 (үш) күнтізбелік күннен 
кешіктірмей, екінші тарапты жазбаша түрде Форс-мажорлық жағдай 
туралы, оның басталу күнін, болжалды немесе мүмкін ұзақтығын 
және оқиғаның өзінің міндеттемелерді орындауына әсерін 
хабарлауға; және 

b) өз міндеттемелерін орындауға форс-мажорлық жағдайдың әсерін 
азайту үшін барлық ақылға қонымды күш-жігерді көрсетуге;   
 

12.5 Егер Форс-мажорлық жағдай Зақымданған тараптың міндеттемелерін 
үздіксіз түрде 30 (отыз) күннен артық орындауына кедергі келтірсе, 
кешіктірсе немесе қиындатса, Форс-мажордан зардап шекпеген тарап 
Зақымданған тарапқа жазбаша хабарлама жіберу арқылы 15 (он бес) 
күнтізбелік күннен кейін осы Келісімді бұза алады. 

13. Келісінің күшінде болуы және тоқтауы 

13.1 Бұл Келісім оның тоқтатылуына дейін әрекет етеді. 

13.2 Кез келген тарап басқа тарапқа 30 (отыз) күнтізбелік күн бұрын жазбаша 
хабарлама жолдау арқылы, кез келген себеппен немесе себепсіз, осы 



Келісімді кез келген уақытта тоқтата алады. Хабарлама электрондық пошта 
арқылы жіберілуі мүмкін. 
 

13.3 Егер Эмитент осы Келісімдегі, Пайдалану Шарттарындағы немесе осы жерге 
сілтеме арқылы қосылған Маркетплейстің кез келген қосымша шарттары 
мен саясаттарындағы өз міндеттемелерін елеулі түрде бұзса және 
бұзушылықты сипаттайтын жазбаша хабарламаны алғаннан кейін он бес 
(15) күнтізбелік күн ішінде оны түземесе, Маркетплейс осы Келісімнің 
әрекетін дереу тоқтата алады, жазбаша хабарлама жолдау арқылы. 

 
13.4 Тараптар жазбаша түрде басқаша келіспеген жағдайда, Эмитенттің 

Платформадағы есептік жазбасы жойылған кезде осы Келісім автоматты 
түрде тоқтатылған болып есептеледі. Бұрын лицензияланған Деректер 
Өнімдеріне қатысты кез келген құқықтар немесе міндеттемелер Эмитент 
пен Клиент арасындағы Деректерді беру бойынша Стандартты келісіммен 
реттеледі. 
 

13.5 Осы Келісімнің күші жойылған соң: 
 

a) осы Келісім бойынша Эмитентке берілген барлық құқықтар дереу 
тоқтатылады; 

b) Эмитент Платформа арқылы барлық Деректер жинағын 
орналастыруды, ұсынуды және таратуын тоқтатады және 
Маркетплейстің сұрауы бойынша осындай Деректер жинағына 
қолжетімділікті жою немесе блоктау үшін кез келген ақылға қонымды 
әрекеттерді жасайды; 

c) әр тарап өз қолында тұрған басқа тараптың кез келген Құпия 
Ақпаратын дереу қайтарады немесе жояды, егер Қолданылатын 
заңнама басқаша талап етпесе; 

d) осы Келісімнің табиғаты бойынша тоқтатылғаннан кейін де өз күшін 
сақтауы тиіс ережелер (соның ішінде құпиялылық, жауапкершілікті 
шектеу және дауларды шешу) өз күшінде қалады. 
 

13.6 Осы Келісімнің тоқтатылуы тоқтатылу күшіне енген күнге дейін туындаған 
кез келген міндеттемелерге немесе жауапкершілікке әсер етпейді. 

14. Қолданылатын құқық және дауды шешу 

14.1 Бұл Келісім, сондай-ақ одан туындайтын немесе онымен байланысты, оның 
пәніне немесе жасалуына қатысты кез келген даулар мен талаптар (шарттық 
міндеттемелерден туындамайтын даулар мен талаптар қоса алғанда) АХҚО 



(Астана Халықаралық қаржы орталығы) қолданыстағы заңнамасына сәйкес 
реттеледі және түсіндіріледі. 
 

14.2 Бұл Келісім бойынша міндеттемелерді орындау барысында кез келген даулы 
мәселе туындаған жағдайда, Тараптар сотқа жүгінбей-ақ дауды шешу үшін 
барлық қажетті әрекеттерді жасауға міндетті. 
 

14.3 Егер Тараптар дауды шешуде келісімге келе алмаса немесе кез келген Тарап 
келіссөздерден жалтарса, бұл Келісімнен туындайтын немесе оған қатысты 
кез келген дауды, оның ішінде Келісімнің болуы, жарамдылығы немесе 
тоқтатылуына қатысты мәселелерді, алдымен МФЦА Халықаралық 
арбитраждық орталығына («IAC») 2022 жылғы Арбитраж және медиация 
ережелеріне сәйкес медиацияға жіберуге болады. Егер дауды медиация 
арқылы шешуге болмай қалса, Тараптар оны IAC-қа арбитражға жібереді. 
Бұл жағдайда, Келісімнен туындайтын немесе оған қатысты кез келген 
дауды, келіспеушілікті, талапты немесе өтінішті, оның ішінде Келісімнің 
болуы, жарамдылығы, түсіндірілуі, орындалуы, бұзылуы немесе 
тоқтатылуына қатысты мәселелерді, IAC-қа әкімшілік жүргізілетін 
арбитражға тапсыруға және соңғы шешім қабылдауға жатады. Арбитраж 
IAC-тың Арбитраж және медиация ережелеріне сәйкес, арбитражға өтініш 
берілген күнгі қолданыстағы ережелер бойынша жүргізіледі және бұл 
ережелер осы тармаққа енгізілген болып есептеледі. Арбитр саны — бір. 
Арбитр Тараптардың келісімі бойынша тағайындалады. Арбитраждың өтетін 
орны – Астана Халықаралық қаржы орталығы, Қазақстан. Арбитраж 
процесінің тілі – ағылшын тілі. 

15.  Қосымша ережелер 

15.1 Осы Келісім Тараптар арасындағы оның нысанасына қатысты толық 
келісімді жасайды және барлық алдыңғы немесе бір мезгілде ауызша 
немесе жазбаша коммуникацияларды, ұсыныстарды немесе өтініштерді 
ауыстырады. 

15.2 Осы Келісім шеңберінде Маркетплейске жіберілетін барлық хабарламалар 
Платформада көрсетілген электрондық пошта мекенжайына жіберілуі тиіс. 
Осы Келісім шеңберінде Эмитентке жіберілетін хабарламалар Эмитенттің 
тіркелік жазбасында негізгі байланыс мекенжайы ретінде көрсетілген 
электрондық поштаға жіберіледі. Хабарламалар көрсетілген электрондық 
поштаға жіберілген сәттен бастап алынған болып саналады. Эмитент өз 
байланыс деректерінде болған кез келген өзгерістер туралы Маркетплейсті 
дереу хабардар етуге міндетті. 
 



15.3 Маркетплейс осы Келісім бойынша барлық құқықтары мен міндеттемелерін 
толық немесе ішінара өз аффилиирленген тұлғасына Эмитентті хабардар 
етпей еркін бере немесе тапсыра алады. Маркетплейс осы Келісім бойынша 
жеке міндеттемелерді өз үлестес тұлғалары арқылы орындауы мүмкін. 

 
15.4 Эмитент осы Келісім бойынша кез келген құқықтары мен міндеттемелерін, 

оның ішінде бақылауды өзгерту жағдайларын қоса алғанда, беруге, 
қосымша лицензиялауға немесе тапсыруға құқылы емес. Кез келген 
ұсынылған беру, қосымша лицензиялау немесе тапсыру жарамсыз болып 
саналады. 
 

15.5 Маркетплейс осы Келісім бойынша өз құқықтарын үшінші тұлғаларға 
қосымша лицензиялай алады немесе үшінші тұлғаларды осы Келісім 
бойынша өз міндеттемелерін орындауға немесе құқықтарын жүзеге асыруға 
Маркетплейске көмек көрсетуге өкілеттік бере алады. 


